

My Selfie IVS
Flegmåde 11 L, st. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 85 39 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lynggaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Selfie IVS Flegmade 11 L, st. th. 7100 Vejle CVR-nr.: 37 85 39 09 Stiftet: 22. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Peter Lynggaard Petersen, Direktør Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Peter Lynggaard Holding IVS Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af kameraløsninger, reklame- og markedsføringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.632 t.kr. mod 832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.631.753	832.150
1 Personaleomkostninger	-877.095	-256.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.314	-119.905
Driftsresultat	292.344	455.675
Andre finansielle indtægter	266	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.389	-2.420
Resultat før skat	246.221	453.405
3 Skat af årets resultat	-59.470	-101.294
Årets resultat	186.751	352.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.751	302.113
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.998
Disponeret i alt	186.751	352.111

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	21.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.000	24.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.510.328	420.055
Materielle anlægsaktiver i alt	1.510.328	420.055
Deposita	21.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.400	0
Anlægsaktiver i alt	1.552.728	444.055
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.309	0
Varebeholdninger i alt	52.309	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.296	10.690
Udskudte skatteaktiver	72.275	0
Andre tilgodehavender	0	5.716
Periodeafgrænsningsposter	71.229	13.674
Tilgodehavender i alt	293.800	30.080
Likvide beholdninger	55.862	84.017
Omsætningsaktiver i alt	401.971	114.097
Aktiver i alt	1.954.699	558.152

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Øvrige lovpligtige reserver	49.998	49.998
Overført resultat	469.392	282.641
Egenkapital i alt	519.392	332.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.755
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.755
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	554.978	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	303.912	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.035	10.948
Selskabsskat	173.866	90.398
Anden gæld	248.516	118.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.307	219.756
Gældsforpligtelser i alt	1.435.307	219.756
Passiver i alt	1.954.699	558.152

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	2	0	-19.472	-19.470
Henlagt af årets resultat	0	49.998	302.113	352.111
Egenkapital 1. januar 2018	2	49.998	282.641	332.641
Henlagt af årets resultat	0	0	186.751	186.751
	2	49.998	469.392	519.392

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.761	239.524
Andre omkostninger til social sikring	19.154	4.891
Personaleomkostninger i øvrigt	79.180	12.155
	877.095	256.570
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.365	1.663
Andre finansielle omkostninger	45.024	757
	46.389	2.420
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.866	90.398
Årets regulering af udskudt skat	-78.030	10.896
Regulering af tidligere års skat	-36.366	0
	59.470	101.294
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.000	-3.000
Årets afskrivninger	-3.000	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-9.000	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.000	24.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	553.627	100.000
Tilgang i årets løb	<u>1.549.587</u>	<u>453.627</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.103.214</u>	<u>553.627</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-133.572	-16.667
Årets afskrivninger	<u>-459.314</u>	<u>-116.905</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-592.886</u>	<u>-133.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.510.328</u>	<u>420.055</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit ved Middelfart Sparekasse på 500.000 har anpartshaverne solidarisk kautioneret.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>43</u>
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede husleje-forpligtelse pr. 31. december 2018 udgør 43 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Peder Bennedsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-01-22 11:44:19Z

NEM ID 

Peter Lynggaard Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815761553956

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-01-22 12:52:08Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-01-22 15:37:40Z

NEM ID 

Peter Lynggaard Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815761553956

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-01-24 10:48:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 28QJM-Y5NDW-4U7PE-CXK6H-4ETDK-5Q8C5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>